
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА 
Ульяновской области 

    
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
22 октября 2019 года                                                                                  2772 

 
 

Об утверждении проекта внесения изменений в Проект планировки и 

проект межевания территории линейного объекта «Газопровод низкого 

давления подземный, надземный улица II Пятилетка, 94, 96 закольцовка 

МКР-1 и УППВОС, Крупской-Чайкиной»  
 

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Генеральным планом города Димитровграда 

Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города 

Димитровграда Ульяновской области первого созыва от 28.07.2010 № 34/459, 

Правилами землепользования и застройки города Димитровграда Ульяновской 

области, утвержденными решением Городской Думы города Димитровграда 

Ульяновской области первого созыва от 27.07.2011 № 53/682, на основании 
протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в Проект 

планировки и проект межевания территории линейного объекта «Газопровод 

низкого давления подземный, надземный улица II Пятилетка, 94, 96 

закольцовка МКР-1 и УППВОС, Крупской-Чайкиной» от 27.09.2019, 
заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения 

изменений в Проект планировки и проект межевания территории линейного 

объекта «Газопровод низкого давления подземный, надземный улица                        
II Пятилетка, 94, 96 закольцовка МКР-1 и УППВОС, Крупской-Чайкиной» от 
27.09.2019, п о с т а н о в л я ю: 

1.Утвердить проект внесения изменений в Проект планировки и проект 

межевания территории линейного объекта «Газопровод низкого давления 

подземный, надземный улица II Пятилетка, 94, 96 закольцовка МКР-1 и 

УППВОС, Крупской-Чайкиной» (приложение). 
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в течение семи дней со дня принятия и размещению на офи-
циальном сайте Администрации города в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dimitrovgrad.ru). 

3.Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня 

официального опубликования. 
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     

на исполняющего обязанности Первого заместителя Главы города                       
Гатауллина А.Н. 
 
Исполняющий обязанности 
Главы города                      Л.П.Шишкина 
































































































